
 

 

 
 

平素は当 ATM コーナーをご利用賜り、誠

にありがとうございます。 

この度、院内電気設備点検実施のため、下

記の通り桜ヶ丘病院ＡＴＭを臨時休止させて

いただきます。 

皆様にはご不便をお掛け致しますが、よろ

しくお願い申し上げます。 

記 

 

【 休止日時 】 

令和 ２年１０月１７日（土） 

１２：３０～終日 

 

お近くのＡＴＭは当金庫柳橋支店にございますの

で、ご利用願います。 
ご不明な点は窓口へおたずねください。 

桜ヶ丘病院ＡＴＭ 

臨時休止のお知らせ 


